
 
 
 
 
 
  

 

 

年末年始の営業について 
12/31（火）～1/2（木）までは、出前のみの営業となります。 

この期間は寿司・刺身のみの配達で、 

光物・貝類及びサイドメニューはお作りできません。 

お好み寿司のご注文は 1 種類につき 5 カン以上から承ります。 

また、お正月料金として、出前 1 件に付き 540 円頂戴いたします。 

毎年大変混雑しますので、出前の到着時間は 

希望時間の前後 1 時間程度かかる場合もあります。予めご了承ください。 

1/3（金）は出前と宴会メニュー（桃コース以上とさせて頂きます） 

1/4（土）、5（日）～平常営業といたします 

（ランチサービスのみお休みとさせていただきます） 

※一部品切れ等があると思いますが、ご了承ください。 

12/30(月)は営業、1/6(月)は 13 時までの出前のみお受けいたします。 

 

  
松栄鮨 西白井店 


